
 

 

UCHWAŁA NR LIII/381/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Książa Wlkp. 

uzdolnionym dzieciom i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/214/2017 z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie Regulaminu przyznawania 

stypendium Burmistrza Książa Wlkp. uzdolnionym dzieciom i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. 

poz. 3672, zm. z 2019r. poz. 4901) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w sekretariacie 

Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. w terminie od 15 czerwca do 31 lipca roku szkolnego, w którym 

spełnione zostały warunki do jego otrzymania”; 

2) Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią Załącznika  nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

3) Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje  brzmienie zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 5824



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5824



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5824



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5824



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5824


		2023-06-05T11:47:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




